לא מדובר בגרסה מול גרסה כפי טענת ב"כ המשיב, לאירוע היה עד ראיה שהוא
בנו של המתלונן ואיני רואה היכן הכרסום כטענת ב"כ המשיב.

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, קמה עילת מעצר הנובעת בעיקר נוכח נסיבות המתוארות בכתב האישום והתנהגות
המשיב, אשר חוזר ונוטל סכין מביתו, תוך כוונה לפגוע בשכנו ועל עניין של מה בכך.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ו, 15/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת לדיון נוסף ליום 23.6.2016 בשעה 10:30.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ו, 15/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 21.6.2016, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ו,
15/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה